УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ТУРКОВСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От 12.01.1023 г.                                                                                           № 3/1

Об утверждении плана работы

Муниципального опорного центра

С целью организации качественной работы Муниципального опорного центра

дополнительного образования детей (далее МОЦ):

Приказываю:

1. Утвердить план работы Муниципального опорного центра дополнительного

образования детей на 2023 г.

2. Ответственность за выполнение приказа возложить на директора муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества»

р.п.Турки Ярославцеву О.В., руководителя МОЦ.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста управления

образования администрации Турковского МР Сугробову Е.В.

Заместитель главы администрации

муниципального района-

начальник управления образования

администрации Турковского

муниципального района                                                                  С.П.Исайкин